
REF. GAV17902

5 200 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 28m² terrass till salu i Gavà Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08850

5
Sovrum  

4
Badrum  

531m²
Planlösning  

2.032m²
Totalyta  

28m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Exceptionell 5-rums villa med fri utsikt över havet, en
trädgård, terrasser och pool i ett av de mest exklusiva
områdena Gavá Mar.

Denna magnifika egendom vid havet har ett privilegierat läge i det mest exklusiva
området Gavà Mar, omgivet av exceptionella villor. Huset står för sin spektakulära
utsikt över havet och bergen, för sin lyxiga trädgård med en privat pool och för sin
eleganta klassiska arkitektur. Huset har högklassiga ytor och material som var noga
utvalda av sina svenska ägare, så det har en elegant stil med en mycket speciell
nordisk touch med högkvalitativa skogar och handgjorda metallfunktioner. En
exceptionell bostad på en unik plats vid havet.

Vi går in i bottenvåningen via en stor hall med ett litet omklädningsrum, tillgång till
garaget och en toalett. Ingångshallen leder till en liten korridor i köket, med direkt
tillgång till ett stort vardagsrum med öppen spis, vilket ger en mysig touch och en
ståtlig matsal med tillgång till en vacker terrass. Detta utomhusutrymme är det
perfekta stället för att äta utomhus, samla med vänner eller helt enkelt för att dra
nytta av Medelhavsklimatet. Det bör noteras att den här nivån har en oberoende
tjänstegång med tillgång till tvättstugan och köket.

Sovrummen ligger på första våningen. Först hittar vi ett litet sovrum, sedan ett stort
sovrum med plats för 3 sängar och med tillgång till terrassen och 2 sovrum som delar
badrum. Sovrummet, ett rum med högt i tak och gott om ljus, har tillgång till en
terrass, ett stort omklädningsrum och ett badrum med badkar och dusch.

Andra våningen består av 2 flerfunktionella rum som kan omvandlas till sovrum om
så önskas. För närvarande används de som ett spelrum och ett kontor.

Nedre bottenvåningen har parkeringsplatser för 4 bilar och förvaringsutrymmen.

Kontakta oss för att upptäcka detta fantastiska lyxhus på Gavas strandpromenad.

lucasfox.se/go/gav17902
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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